
8

6

3

5

2

7

4

8

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年1月21日（木）10回船橋4日

 5R サラ系一般　Ｃ３二 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 重  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：144,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 エドノエレーナ
父:ロージズインメイ  母:クイッククラフティ

牝  7 吉原寛人
54.0

1:38.5
(－)

2-2-2-2 40.5 － 1 483
(-4)

宇野木博徳（浦和）
遠藤喜松
エンドレスファーム

2 6 フクノサンデー
父:バブルガムフェロー  母:フクサンリリー

牡  7 的場文男
56.0

1:38.5
(クビ)

5-5-4-3 40.3 － 6 471
(-4)

宇野木博徳（浦和）
小沼博
沖田　忠幸

3 3 フォーチュンロー
父:ルールオブロー  母:ターフトレジャー

牡  7 酒井忍
56.0

1:38.9
(2)

1-1-1-1 41.0 － 3 487
(+3)

矢野義幸（船橋）
山口圭子
高村　伸一

4 5 ペイシャンスパイ
父:ザール  母:パイクーニャン

牝  4 本橋孝太
54.0

1:39.0
(クビ)

9-9-9-9 40.2 － 2 470
(0)

張田京（船橋）
北所直人
隆栄牧場

5 2 ミスターナインワン
父:アドマイヤジャパン  母:フレンドリーステラ

牡  7 繁田健一
56.0

1:39.5
(2 1/2)

7-7-7-6 40.9 － 5 490
(-4)

牛房榮吉（浦和）
（有）アサヒ牧場
ムラカミファーム

6 7 ブランドアオモリ
父:カーム  母:ツーツーエイプリル

牡  5 山崎真
56.0

1:39.7
(1)

6-6-5-5 41.5 － 9 511
(-2)

山越光（浦和）
西村新一郎
一山育成牧場

7 4 マイネルイグアス
父:シンボリクリスエス  母:スプラッシュクイン

牡  7 杉村一樹
56.0

1:39.8
(3/4)

8-8-8-7 41.2 － 8 464
(+3)

酒井一則（浦和）
瀬戸竜男
日高大洋牧場

8 10 リュウノヘイロー
父:キングヘイロー  母:ローズホーラー

牡  6 真島大輔
56.0

1:40.3
(2 1/2)

3-3-3-4 42.3 － 7 478
(-2)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
樋渡　信義

9 8 カネマサパートナー
父:サクラプレジデント  母:ラブリイパートナー

牡  5 中野省吾
56.0

1:41.1
(4)

10-10-10-10 41.5 － 10 496
(+1)

宇野木博徳（浦和）
グローバルサービス（株）
川上　悦夫

10 1 ソミュールロゼ
父:ゼンノロブロイ  母:ラソーミュロワーズ

牝  7 張田昂
54.0

1:41.8
(3)

4-4-6-8 43.5 － 4 442
(+4)

伊藤滋規（船橋）
遠藤裕之
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,10,1,6,7,2,4,5,8

3,9,10,1,6,7,2,4,5,8

3,9,10,6,7,1,2,4,5,8

3,9,6,10,7,2,4,1,5,8

払戻金
単 勝 9 190円

複 勝 9 130円

6 280円

3 170円

ワイド 6-9 470円

3-9 350円

3-6 800円

枠 連 6-8 870円

枠 単 8-6 1,960円

馬 連 6-9 1,050円

馬 単 9-6 1,730円

3連複 3-6-9 1,720円

3連単 9-6-3 6,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


