2016年1月21日(木)10回船橋4日

į	5R サラ系一般 C 3 二											
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:144,000 円 / 4 着:96,000 円 / 5 着:80,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	エドノエレーナ 父:ロージズインメイ 母:クイッククラフティ	牝 7	吉原寛人 54.0	1:38.5 (-)	2-2-2	40.5	_	1	483 (-4)	宇野木博徳(浦和) 遠藤喜松 エンドレスファーム
2	6	6	フクノサンデー 父:バブルガムフェロー 母:フクサンリリー	牡 7	的場文男 56.0	1:38.5 (クビ)	5-5-4-3	40.3	_	6	471 (-4)	宇野木博徳(浦和) 小沼博 沖田 忠幸
3	3	3	フォーチュンロー 父:ルールオブロー 母:ターフトレジャー	牡 7	酒井忍 56.0	1:38.9	1-1-1-1	41.0	_	3	487 (+3)	矢野義幸(船橋) 山口圭子 高村 伸一
4	5	5	ペイシャンスパイ 父:ザール 母:パイクーニャン	北 4	本橋孝太 54.0	1:39.0 (クビ)	9-9-9-9	40.2	_	2	470 (0)	張田京(船橋) 北所直人 隆栄牧場
5	2	2	ミスターナインワン 父:アドマイヤジャパン 母:フレンドリーステラ	牡 7	繁田健一 56.0	1:39.5 (2 1/2)	7-7-7-6	40.9	-	5	490 (-4)	牛房榮吉 (浦和) (有) アサヒ牧場 ムラカミファーム
6	7	7	ブランドアオモリ 父:カーム 母:ツーツーエイプリル	牡 5	山崎真 56.0	1:39.7	6-6-5-5	41.5	_	9	511 (-2)	山越光(浦和) 西村新一郎 一山育成牧場
7	4	4	マイネルイグアス 父:シンボリクリスエス 母:スプラッシュクイン	牡 7	杉村一樹 56.0	1:39.8 (3/4)	8-8-8-7	41.2	-	8	464 (+3)	酒井一則(浦和) 瀬戸竜男 日高大洋牧場
8	8	10	リュ ウノヘイロー 父:キングヘイロー 母:ローズホーラー	牡 6	真島大輔 56.0	1:40.3 (2 1/2)	3-3-3-4	42.3	_	7	478 (-2)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜— 樋渡 信義
9	7	8	カネマサパートナー 父:サクラブレジデント 母:ラブリイパートナー	牡 5	中野省吾 56.0	1:41.1	10-10-10-10	41.5	_	10	496 (+1)	宇野木博徳(浦和) グローバルサービス(株) 川上 悦夫
10	1	1	ソミュールロゼ 父:ゼンノロブロイ 母:ラソーミュロワーズ	牝 7	張田昂 54.0	1:41.8	4-4-6-8	43.5	_	4	442 (+4)	伊藤滋規(船橋) 遠藤裕之 岡田スタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,10,1,6,7,2,4,5,8			
2コーナー	3,9,10,1,6,7,2,4,5,8			
3コーナー	3,9,10,6,7,1,2,4,5,8			
4コーナー	3,9,6,10,7,2,4,1,5,8			

● 払戻金

単 勝	9	190円
複 勝	9	130円
	6	280円
	3	170円

ワイド	6-9	470円
	3-9	350円
	3-6	800円

枠 連	6-8	870円
枠 単	8-6	1,960円
馬連	6-9	1,050円
馬単	9-6	1,730円

3連複	3-6-9	1,720円	
3連単	9-6-3	6,650円	